Alfonfus dei gra Rex Aragon' Catalu' Sardin' et Corsice ac Coms Barcin'. Dilecto et fidei suis Vicario et Baileo Curie  
vel eorum loca tenentibus presentibus et qui pro tempore fuerint. Salutem et dilectionem. Ad nostrum nomen pervenit auditum quod licet iudices  
ordinarii Curie quibus in predictis locis assistunt officijs habitant et operantur pro eorum labore certa et assuetis salariis nisi a ci-  
vibus vel nobilibus civitatis predictarum debeant ac consueverint aliqua salarii recipere pro casibus quibus pro illis ad premissa sub illarum instantur  
operante aut pro suis iudicibus laicis ipsi tamen in his multipliciter abuterentur solita predicta consuetis recipiunt salariis a civibus et nobilibus  
supradictis. Et se huiusmodi abusus amplius impingentes tunc debitoris predictum deponat in posse Curie suas rectas et iustas  
tunc debite. Et licet iudicibus eorumdem ipsi iudices recipiunt duos partes et tibi omnium instantum et tunc predicta in Curia sua  
ut predicta deponat. Et licet insuper de casibus inquisitionum factarum pro commissis criminibus nisi in deus casibus nichil re-  
cipere debeat illi tamen de illis et partibus tunc ad satisfactionem vel compositionem predictam ab iniquis salariis recipiunt et  
extorquunt ex quo sepius Curia nostra in iure sibi debite defraudatur. Quocirca nolentes quod dicti iudices premissis decesserit  
abutantur volumus ac vobis districte precipiendo mandamus quod non permittatis primo foris prohibere civibus ne dicti iudices non  
assuetis habitos et ab antiquis salariis recipiunt et premissis sed salariis assuetis et debitis contententur. Preterea firmiter prohibemus  
ne aliquis qui regat officium pro plerumque et nobilibus et alii per eorum domesticos teneat contra constitutionis Catalonie offi-  
cium et nobis in dicta civitate primo pro hoc fuerit tenor et forma constitutionis huiusmodi premissis. Vos itaque de vobis  
premissis tunc se insequitur ut pro eis possimus debite providere. Dat. Catalu' Jure nostro. Septembris anno  
domini millesimo CCC. nono. Quatuordecim.

De la

do r. l. a. m. y  
p. x. l.

De terminada en lo libre y ocual en parte de lo

1329